
Druk Nr   239/2006 

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

22 sierpnia 2006 r.” 

Projekt nr 24. 

UCHWAŁA  NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2006 rok w zakresie zadań własnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 w związku z art. 42, art. 51 

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 12 pkt 5  w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055) oraz art. 165, art. 179, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319) Rada 

Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia środków w budżecie miasta 

Łodzi na 2006 rok w zakresie zadań własnych: 

 

w Wydziale Edukacji 

 



 2

1) z działu 801 – Oświata i wychowanie kwotę 

z tego z: 

a) rozdziału 80121 – Licea ogólnokształcące specjalne        156.356 zł 

z zadania powiatowego pn. „Licea ogólnokształcące specjalne”, 

b) rozdziału 80134 – Szkoły zawodowe specjalne                128.038 zł 

z zadania powiatowego pn. „Szkoły zawodowe specjalne”; 

284.394 zł

 

2) z działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza kwotę    

z tego z:        

a) rozdziału 85401 – Świetlice szkolne                                   82.931 zł 

z zadania powiatowego pn. „Świetlice dla uczniów 

i wychowanków”,       

b) rozdziału 85403 – Specjalne ośrodki szkolno  

– wychowawcza                                 224.638 zł 

z zadania powiatowego pn. „Specjalne ośrodki szkolno – 

wychowawcze”; 

307.569 zł

do: 

działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                          591.963 zł 

rozdziału 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 

z przeznaczeniem na realizację powiatowego zadania pn. „Młodzieżowe 

Ośrodki Socjoterapii”; 

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą o dnia 

1 września 2006 roku i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Iwona BARTOSIK 


